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FORMULAR VETEDEKLARIMI

"PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE Qi ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE U3HTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

A. Gjenealitetet aktuale

| EMER HYSNLE

| MBIEMER KANANAT

ATESI _[MUAREM .

(AMES! Feruze _
DATELINDJE 1 0&.0) 4868 o |
VENDLINDJE QlGRH | P e e
VENDBANIM [S =3 m&e - f

NR.1O G 95808033 B _ |

S MU P

8. Gjeneal-tete ¢ méeparshme

(Nése keni ndryshyar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat eAgjeneralitetit tuaj, apo ken: pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshtaar zyrtarisht, listoni secilin prej lyre, duke plotésuar té giitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe

aq heré sa )ané ridryshuer .Mosdek/'arimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té 'igjit nr. “28/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 te Kadit Penal.)
FEMER ' '
MBIEMER " '
f‘\Mi_Z_S‘S B -
DATE LENDJE
VENDLINDJE

HISNte KANANAT

(em:é&r, mbiemér, nénshkrim)

l




 NRUNKK: GIRPRD.Sh-15284
DATA: 01/04/2023

R

Uné. ife nenshkruari /a HXISIN (& KANANAT  kam marrs
dijeni dhe jam i vetédijshém se: '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né& k&té Formular pérbén vepér penale che
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

shtrohen verifikimit t& plot&, brenda

c) T& dhénate pasqyruara né kété Formular i nén
Prokuroria e Pérgjithshme.

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe

Formulari, kam dh&ngé pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne

¢) Me plotésimine kétij
loskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

personale, pérfshiré gjurmét dakti

hénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formuiar
té gjurméve daktiioskopike, passjell skualifikimin e
idimilzgjedhjalem&rimi apo ushtrimi i

d) Pasqyrimii té d
dhe refuzimi i depozitimit
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kand
métejshém i funksionit publik.

a) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pé&rputhje me legjisiacionin n& fuai pér
|- mhrojtjen ¢ t& dhénave personale.

Duke gené i vatécijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarireve (& pavérteta, t& paplota apo

t¢ pasakta, kenfirme saktssing e t& dhénave té pasqyruara né k&té Furmular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

SN e KANARAT

(emér, mbiemér, nénshkrim)

SN | \

{¢mér, mbiemér, nénshkrim)

2




www.kgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té€ formés sé preré nga njé auloritet

gjyqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

o [__] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- .l

2. A jeni dénua: me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autcritet gjvaésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazqudhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO [ x|

Nése pno, specifikoni té dhénatl e méposhtme:

(¢mér, mbiemér, n€nshkrim)

3
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B enigren€ ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

o ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

dhalData :

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérhri pérgjigjes)

o [] JO (¢ ]

‘TQyteti; Snteti_ [ Arsyet | PeriudhaiData | Rezultatet

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO 5

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: _
e KAMANAT

A LA R WY A Y

{emé€r, mbiemeér, nenSNXTm )

4




~ NRUNIK: GJR-P.R.D.Sh-15284
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udha, data

Vendimi - .| Peri

"Qyteti; shteti: endimi .
C LR e Mgl oerfundimtar -~

1

il

6. A éshité [Eshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar licdhur
me kryerien e veprave periale? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO :} L-:} JO E’EJ

Nése po, specifikoni t€ dhénat @ méposhtme:
Qyteti, Shteti

[ Ekzekutimi (nése &shté né fugi

_Arsyeja.
T apojo) - - .|

. A Eshité marré ndonféheré pér ju masa e débimit naa njé shiet § husi? o
(Me périashtim i€ rasiit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit G&
kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té& huaf) (Vendos

X pérbri pérqgjigjes)

Po [ o =]

BXSne <ANMANAT

“(émér, mbiemey, nenshkrim)
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NR UNIK: GJR-P.R.D.Sh-15284 |
DATA: OMMZQZBpeciﬁkoni té dhénat e méposhtme:

4 VA5 aebimit

/qjeQytetidhesre. | Té dhanat e aktit t& d&bimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri péryjigjes)

PO [ ] o [ ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Periudha ¢

L 'L . | L -

Duxe gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 1& pavérteta, t& paplota apo &
pacakia, koniirmoj saktésing e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular. -

HYSNIE KANANAT

(emér, mbiernér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje ié tyre kétij Formulari.
Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
HySNe [<ANANAT

% ;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

TESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve

Kryetar bashkie Qarku

Anétar i késhillit bashkiak

n

PER.

Arsimi:
PN
mé i fundit

méi
hershém
A d

“EKSPERIENCA

Eksperienca

-
mé e fundit

mée
hershme
A 4

Kualifikime:
Y N
mé i fundit
méi

hershém
v

ualifikimit

emrii

Aktivitete
shogérore
dhe politike:

conaiin HNSNIE MUAREM (RARANAT

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)

N



